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Tisztelt Sarkadi Lakosok!
Sarkad Város Önkormányzatának Polgármesteri Hi-

vatala költségtakarékossági szempontok okán a hiva-
talos levelek kézbesítését az „Út a munkához” prog-
ram keretében alkalmazott kézbesítõk útján juttatja el
a sarkadi lakosokhoz.

A kézbesítõk jelzése alapján sajnálattal állapítottuk
meg, hogy számos ingatlan esetében hiányzik a ház-
szám, melynek következtében lehetetlen a hivatalos
irat kézbesítése.

Fentiek okán kérjük, szíveskedjenek az ingatlanai-
kon a házszámot minden esetben feltüntetni, ill. a kéz-
besítés megkönnyítése érdekében, amennyiben ez nem
okoz problémát, a postaládán szíveskedjenek feltün-
tetni az ingatlant lakó /lakók/ nevét.

Nagyban segítené a kézbesítõink munkáját ez a faj-
ta lakossági együttmûködés, emellett a lakóknak, tu-
lajdonosoknak is érdeke, hogy a hivatalos irat miha-
marabb kézbesítve legyen.

Segítõ együttmûködésüket elõre is köszönjük.
Polgármesteri Hivatal
Dr. Sipos Lajos jegyzõ

Köszönet
A Családsegítõ, Gondozá-

si és Szociális Központ ez-
úton mond köszönetet Nagy
Imrének a kerékpárszaküzlet
tulajdonosának, az intézmé-
nyi kerékpárok kedvezmé-
nyes javításáért.

Terenyi Marianna
igazgató-helyettes

Valamennyi
nyugdíjasnak!

Kirándulást szervezünk a
Városerdõre szeptember 25-
én (pénteken) 10 órától az
“Ücsörgõ” vendéglátó egy-
ségbe, ahol 500 Ft-ért babgu-
lyás kapható, mely összeget
a jelentkezéskor kell kifizet-
ni. (Más étel is kapható a
helyszínen történõ megren-
deléskor). Jelentkezni lehet
szerdai napon 9-11 óráig a
Mûvelõdési Házban. A kerék-
párral érkezõk indulása 9
órakor a református templom
elõl. Autóbusz a Körös hídja
után megáll.

Gyetvai Lajos elnök
Szabó Jánosné elnök

Nagy Sándor 1928.08.09-én Feketeéren született.
Korán árván maradt.

Gyermekkorától mindig olthatatlan vágya volt a ta-
nulás és a munka. Tanár szeretett volna lenni, de a sors
ezt nem tette lehetõvé számára.

Vasesztergályos szakmát tanult, majd Közgazdasági
Technikumot végzett és azután az érettségi vizsgát kö-
vetõen további képesítéseket szerzett.

Élete egybeforrt a Cukorgyárral, ahol nyugdíjas  ko-
ráig  felelõs munkakörben  dolgozott és a Református
Egyházzal, ahol gyülekezeti tagként, presbiterként, bi-
zottsági tagként  és egyházmegyei tanácsosként szol-
gált.

Nemeslelkû  és köztiszteletben álló emberként élt és
így költözött el hosszantartó betegség után.

Gyászolja õt szeretett felesége, leánya, testvére, ro-
konsága, a Református Egyház, volt munkatársai, bará-
tai és tisztelõi.

Nagy Sándor
1928 –2009

Nagy Sándor

Csendesen, békességgel költözött el…

Nagy Sándor Sarkad Sirály
u.7. szám  alatti lakos
2009. 09.04-én  megpi-
hent.

Végtisztesség tétele
2009.09.12-én 13 órakor
lesz a Szigeti temetõben.

Közös érdekünk

Volt Szellõzõsök,
Cukorgyáriak

Horgászversenye
Helye: Csökmõ,
Idõpont: 2009. 09. 19.

(szombat)
Program:
Verseny: 07.00-11.30.-ig,

11.30-12.00-ig mérlegelés,
eredményhirdetés, díjazás I-
III. hely 12.00-tõl ebéd, ez-
után horgászat 17.00 –ig.

Részvételi díj: 2000.- Ft/fõ,
nem horgászó hozzátartozó-
nak 1000.-Ft6fõ, gyermek-
nek 500.-Ft/fõ. A részvételi
díj magába foglalja a napi-
jegy árát, az ebédet (birkapör-
költ, burgonya, kenyér, ital)

Jelentkezés és a részvéte-
li díj kifizetése: 2009. 09. 14.-
én 18 óráig,

Czeglédi Károlynál T:
271-063, 06205655868,
vagy

Szekeres Imrénél     T: 271-
343, 06304381082

A fogott és elhozni kívánt
halat ki kell fizetni!

Találkozás helye és ideje:
2009. 09. 19.-én 05.30-kor a
Széles utca elején.

Czeglédi Károly szervezõ

Értesítem kedves betegei-
met, hogy a Gyulai úti gyer-
mekrendelõben 2009. 09.
07-tõl a rendelés az alábbiak
szerint alakul:

hétfõn:12:00-16:00
kedd:8:00-12:00
szerda:12:00-16:00
csütörtök:8:00-12:00
péntek:8:00-12:00

Köszönettel:
dr. Ilyés Mária
gyermekorvos

Gyermekorvosi
rendelés

A közmunka program
Az 1. sz. választókerület-

ben végzett közmunka prog-
rammal kapcsolatosan szeret-
ném megosztani tapasztala-
taimat a lakossággal, ill. az
1. sz. vk. lakóival. Az elmúlt
3 hónapban a körzetben ut-
cáiban folyt és még folyik is
ároktakarítás, és a lakosság-
gal együtt én is figyelemmel

Képviselõi beszámoló

Árok, járda és útépítés az egyes
körzetben

kísértem a munkát. Kezdet-
ben még több szempontból
kifogásolható volt mind a
munka mennyisége, mind
annak minõsége, de idõvel
egyre jobb lett az ott dolgo-
zók hozzáállása, teljesítmé-
nye - de azért még mindig lett
volna mit javítani. A körzet-
ben végzett járdaépítési
munkák során (Gyulai út) 2

napon át magam is kivettem
a részem a munkából, mivel
nem az elvárásnak megfele-
lõen dolgoztak a munkások,
és nagyon keveset teljesítet-
tek. Ottlétem alatt 96 m2 jár-
da készült el, sikerült ösztö-
nözni a munkásokat, és a ki-
tûzött célt elérni. Még a cso-
portvezetõjüknek is volt mit
tanulnia a hozzá beosztott
közmunkásoktól hozzáállás-
ban, aktivitásban…  A lakos-
ság is örült a járdának és kö-
szönik a munkát.

Széchenyi utcai
úttársulás,

Mintegy 3 éve alakult a
Széchenyi utcai úttársulás,
nagyon büszke vagyok rá,
hogy akkor a lakosság részé-
rõl százalékos arányt tekint-
ve a legmagasabb számban
ebbõl az utcából csatlakoz-
tak. A benyújtott pályázatok
sajnos két alkalommal nem
nyertek, most azonban végre
kedvezõ elbírálást nyert a
legutóbbi beadvány, így en-
nek megvalósításához új tár-
sulást kellett létrehozni. Bár
igaz, hogy 3 éve még vala-
mivel biztosabb anyagi hely-
zet állt fenn, most viszont
amikor a 2/3-os többség
együttmûködésére volt szük-
ség és az összegek pontos
befizetésére került sor, egy
kicsit nehezen állt össze a
társulás, némelyeket több-
ször is meg kellett keresni,
gyõzködni, de végül a kez-
deményezés eddigi folyama-
ta sikerrel járt. Ha nem állt
volna össze a társulás, az el-

(Folytatás a 2. oldalon)

Csapadékvízgyûjtõ árkok karbantartása a Nagy Kálmán és
a Kálvin utca környékén

Boldog György a Széchenyi utcai úttársulás képviseletében(jobbról) és Tóth Imre polgár-
mester a város részérõl az augusztusi testületi ülésen írták alá az útépítési megállapodást
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Olvasóink Írták

Tisztelt Sarkadi Rendõrkapitányság!
Alulírott hozzá szeretnék szólni a 2009. 09.04.-én közölt

rendõrségi felhíváshoz. Az utóbbi hetekben nem csak a ke-
rékpározó egyénekkel történt cselekmény, hanem az ártatlan
gyalogosokkal is.

Közöttük vagyok én is. A történetemet szeretném leírni.
2009. 08. 26-án délután Gyuláról jöttem busszal az édes-
anyámhoz.

Az õ hozzá megközelíthetõ út a Sétakert. Mikor közeled-
tem a Sétakerti hídhoz, látom, hogy 6-8 kisebbségi kamasz
csoport elfoglalja az egész hidat.

Én csomaggal felpakova kértem õket, hogy legyenek
szivesek elengedni.-A válasz ez volt: Nem fér el?

Kérésemet meg kellett ismételni, mivel õk egyáltalán nem
mozdultak. Erre ezek a fiatalok elkezdtek intenzíven köp-
ködni.

Õszintén bevallom féltem mi lesz a történet folytatása, és
vége.

Egyetlen szerencsém volt, velem szembe jött egy kerékpá-
ros férfi ,aki szintén utat kért.

Erre a fiúk válasza:Van hely bõven el tud menni!! Gyorsan
a biciklis mellett elsiettem és trágár szavakat kiabáltak, majd
utánam köpködtek.

Ez az eset végzõdhetett volna úgy, hogy megtámadnak és
elvesznek tõlem mindent, hiszen erre készültek. A kerékpá-
ros férfinak köszönhettem, hogy nem lett brutális a történet.
Ezután én felhívtam a Sarkadi Rendõrkapitányságot, és ecse-
teltem a történetet. Az ügyeletes rendõr válasza ez volt:-Ne
csináljunk már ebbõl ,,etnikai kérdést”

Én ugyanis nem mondhattam azt, hogy német vagy angol
fiatalok voltak. Ezen írásommal szeretném figyelmeztetni a
Sétakertben közlekedõket az ilyen és ennél súlyosabb ese-
tekrõl. Idõben jelezzenek a Rendõrségnek, még mielõtt le-
térnének a Sétakertbe!

Úgy érzem nagyon fontos a polgárok védelme!
Köszönettel V.E.

Tart a gyászszertartás.
Megtört szívû család búcsú-
zik. Egyszer csak hangos rö-
högés, vidám beszéd – és: ká-
romkodás (!) hangzik.

A temetést nem lehet meg-
ismételni. Nem jön a rende-
zõ: forgassuk újra a jelene-
tet. Akiknek gyászába így be-
lerondítottak, akiknek a
szerettüktõl való búcsúzását
így tönkretették, el nem fe-
lejthetik…

Volt idõ, amikor, ha gyász-
ruhában járót láttak, körülöt-
tük tapintatosan elhalkultak.
Nem nevettek. Beszédükre
különösen vigyáztak. Volt
idõ, amikor, ha temetési me-
net közeledett, az utca el-
csendesedett, a szekerek fél-
rehúzódtak, a gyalogosok
levetett kalappal megálltak,
az üzletek lehúzták a rolót.

Ma nem az utcán, hanem a
temetõben (!) hagyják figyel-
men kívül a gyászt, a gyászo-
lók és az elhunytak iránti
tiszteletet. Egyáltalán: az élet
tiszteletét. Az élet tiszteletét,
amelyet még az elmúláskor
is tisztelünk.

Amirõl írok, azt elsõsorban
a Körösháti temetõben ta-
pasztalhatjuk: Bár a ravata-
lozó jól láthatóan a Rövid
utcai kapu mellett van, teme-
tés alkalmával is úgy járnak
ki- és be a kapun, mintha mel-
lettük semmi sem történne.

Amikor a gyászoló menet
megy a sírhoz, a kerékpáros-
ok nem szállnak le jármûvük-
rõl, a gyalogosok idõnként
még a beszédüket sem halkít-
ják le. Átnéznek a gyászoló-
kon az együttérzés helyett.

Tudjuk a KRESZ-bõl, hogy
megkülönböztetett jelzéssel
vonuló esetkocsit tilos meg-
elõzni. Nincs a KRESZ-ben,
de régi íratlan szabály, hogy
temetési menetet sem illik
megelõzni. Mégis elõzgetik
bent a temetõben, kerékpár-
ral, motorral – büntetlenül.
Büntetlenül – írom – hiszen
néhány évtizede még a társa-

Temetõi kultúránkról
dalom megvetése kísérte
azokat, akik ezekrõl az írat-
lan szabályokról elfeledkez-
tek. Mert volt idõ, amikor
nem lehetett annyira sietni,
hogy ne legyünk tekintettel
mások fájdalmára. Aki sietett,
kikerülte a gyászoló menetet
más úton, de meg nem elõz-
te.

A Körösháti temetõt el le-
het kerülni. Nem is nagy ke-
rülõ. Aki azonban arra megy
– mert miért ne mehetne? –
legyen feltétlen tekintettel
arra, hogy temetõben jár. Le-
gyen feltétlen tekintettel a
gyászolókra, a temetésekre és
a temetési menetre. S csende-
sedjen el. Szálljon le a kerék-
párról, motorról, s csendben,
illõképpen lassan tolja a ra-
vatalozó mellett. A vonuló
gyászolók mellett pedig ne
menjen el. Se szembe jövet,
se mögöttük érkezve. Azt a
néhány percet meg lehet vár-
ni. Csendben megállva, be-
szélgetés nélkül. Ha valaki
siet, menjen másfelé, de ne
zavarja meg a gyászszertar-
tás egyetlen részét sem.

Minden megváltozott vol-
na az utóbbi évtizedekben?
Nem gondolom. A gyász, a
veszteség nem változott. Az
együttérzés iránti sóvárgás
nem változott. Az élet tiszte-
letének szükségessége sem
változott. Tegyünk róla, hogy
az ehhez kapcsolódó íratlan
szabályokat se lehessen fe-
lülírni, elfelejteni.

Hiszen: egy nagy közös-
séghez tartozunk, ahol bárki-
nek igaztalan sérelme elõbb-
utóbb ránk is visszahullik.

Hiszen: Amit mással meg-
teszünk, velünk is meg fog-
ják majd tenni…

Térjünk vissza az emberhez
méltó temetõi magatartás-
hoz, a kulturált temetõi ma-
gatartáshoz… Elõbb-utóbb
tapasztaljuk: ez mindenki
érdeke.

Futó Zoltán
református lelkipásztor

(Folytatás az 1. oldalról)
nyert összeget vissza kellett
volna fizetni, a beruházás
nem jöhetne létre. Köszönet
mindenkinek, aki ebben part-
ner volt, külön köszönet Bol-
dog Györgynek a precíz
munkáért, aki a tagok össze-
gyûjtésével járó szervezõi és
papírmunkát végezte.

Tisztelettel:
 Sárosi Mátyás képviselõ

Képviselõi beszámoló

Árok, járda és útépítés az egyes...

Betonjárda építés a gyulai úton

 A tanév megkezdése elõt-
ti héten szokott sor kerülni
iskolánkban a gólyák (nem
költözõ madarak – reméljük)
táborára. Így volt ez az idén
is.

Augusztus 24-én 32 kilen-
cedikes diák foglalta el szál-
láshelyét a sokak által meg-
csodált kollégiumunkban,
hogy 48 emlékezetes órát tölt-
senek itt el. Gazdag program
várt rájuk, melynek megva-
lósításában (szervezésében,
lebonyolításában) nevelõk,
tanárok és 12-13. osztályos
„öreg” diákok vettek részt.

 Már az elsõ nap kalandtú-
rája elfárasztotta a nyári pi-
henéshez szokott fiatalokat.
A sok gyaloglás vízhólyag-
növesztõ mellékhatásával és
Boldizsár kutyával is sokan
ekkor találkoztak elõször.
Szerencsére a lábfájás tüne-
teit némileg enyhítette az
Éden-tó hûsítõ vize, hiszen a
csónakból történõ láblógatás
is a feladatok közé tartozott.
Szükség volt eme végtagok
gyors gyógyulására, mert az
esti szalonnasütés után bi-
zony még táncolni is kellett.
A talpalávalót a –fõként az
iskola fiataljaiból verbuváló-
dott- Garázs Beat Band zene-
kar húzta. A jó zene és a 12.-
es (13.-os) gólyanevelõ diá-
kok „táncolásra ösztönzõ te-
vékenykedése” fergeteges
hangulatot teremtett.

 Az esti takarodó elrende-
lése -tudtuk elõre, hogy így
lesz- kudarcba fulladt. A szer-
vezõk ugyanis hajnali bátor-
ságpróbával „fenyegettek”,
ezért a gólyák a 2 órai ébresz-
tést ébren akarták kivárni. Ez
(a kivárás) sikerült is nekik,
így azonban a próba elma-
radt. Vagy mégsem?

Ezek a gólyák õsszel jönnek

Gólyatábor a sarkadi Ady – Bay
Középiskolában

A 2. nap fõ „attrakciója” a
fõzõverseny volt. A csapatok-
nak slambucot, öregtarho-
nyát és paprikáskrumplit kel-
lett készíteniük. A recepteket
és a hozzávalókat önállóan

kellett megszerezniük. A tûz-
gyújtás és a tûztáplálás is az
õ feladatuk volt. Az öregtar-
honyás csapat ezt „túlságo-
san jól csinálta”, a produk-
tum odakozmált, ezért embe-

ri (gólyai) fogyasztásra alkal-
matlanná vált. No, de sebaj,
mert a másik két ételbõl ju-
tott bõven mindenkinek.

A fárasztó szakácsi, kony-
halányi tevékenységek után
Szabó Sándor jóvoltából sé-
takocsikázás következett,
majd sokkal kevésbé pihen-
tetõ sportversenyekre került sor
az iskola sportcsarnokában.

Kora este gitárzenét hall-
gathattak, közös éneklésben
vettek részt. Végül a napot jó
hangulatú disco zárta.

Az elmaradt bátorságpróba
-22 órás késéssel- éjfélkor
vette kezdetét. Nem egy le-
ányálom a mély alvásból
(mert ekkor, mint a bunda,
úgy aludtak) fülsüketítõ csö-
römpölésre ébredni. Annál
nagyobb öröm volt ez a vég-
zõsöknek, akik konyhai esz-
közök összeütögetésével
produkálták az õrjítõ ricsajt.
Ezután a kisgólyák sebesen
toltak autót, kötélen lógva
labdát rúgtak, miközben a
tojásokat sem kímélték.

Másnap délelõtt a kézmû-
ves mûhely keretében a gyer-
tyadíszítés módjaival ismer-
kedhettek a gyerekek.

Az értékelés során hasznos
ajándékokat kaptak a diákok.
Ezt követõen hazautaztak, a
tábor bezárta kapuit. Ez a
kapu azonban jövõre ismét ki
fog nyílni. Szeretettel várjuk
a leendõ kisgólyákat.

Köszönetünket fejezzük ki
támogatóinknak: Rácz István
vállalkozó, Csete Sándor vál-
lalkozó, Szabó Sándor (Lo-
vas Klub), Törpi-Szörpi KFT.

Augusztus 11-én a
polgármester és az alpol-
gármester a polgármeste-
ri hivatalban folytatott
tárgyalást egy nagysza-
lontai származású, román
filmrendezõvel, aki ro-
mán, magyar és francia
koprodukcióban ez év
õszén szeretné leforgat-
ni filmjét nagyszalontai
és sarkadi területen. A
vígjáték típusú film
sarkadi jelenetei a Kini-
zsi Sportpályán zajlaná-
nak a Sarkadi Kinizsi
Labdarugó Egyesület, il-
letve az egyesület szur-
kolói körének bevonásá-
val.  A film forgatásáról
a polgármester az egye-
sület vezetését értesítet-
te, akik partnerséget
ajánlottak a forgatáshoz.

Filmet
forgatnak a

Kinizsi-pályán

Hétvégi
buliajánló

2009. szeptember 11. (pén-
tek) : Iparos Club – Ladies
Night Party

2009. szeptember 12.
(szombat) : Club Ranch –
ESCAPE Summer Ending
Party
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A bajnokság állása

sarkadi sportélet szabadidõ*szórakozás*pihenés*szabadidõ*szórakozás*pihenés*szabadidõ*szór

Az ifjúsági bajnokság állása
1. Tótkomlós 5    5 -     - 17: 3 15 pont
2. Füzesgyarmat 5    4 1    - 16: 6 13
3. Kétegyháza 5    4 -     1 11: 2 12
4. Dombegyház 5    4 -     1 10: 5 12
5. Magyarbánhegyes 5    4 -     1 8 : 5 12
6. Sarkadi Kinizsi 5    2 2    1 14:12 8
7. Csorvás 5    2 -     3 8 :15 6
8. Mezõkovácsháza 5    1 2    2 8 :10 5
9. Medgyesegyháza 5    1 2    2 9 :12 5
10. Kaszaper 5    1 2    2 7 :11 5
11. Dévaványa 5    1 1    3 8 : 9 4
12. Doboz 5    1 1    3 8 : 9 4
13. Köröstarcsa 5    1 1    3 9 :12 4
14. Békésszentandrás 5    1 -    4 5 :13 3
15. Újkígyós 5    1 -    4 6 :15 3
16. Nagyszénás 5    - 2    3 5 :10 2

1. Füzesgyarmat 5    5 -    - 32: 4 15 pont
2. Sarkadi Kinizsi 5    5 -    - 27: 6 15
3. Mezõkovácsháza 5    5 -    - 21: 6 15
4. Dévaványa 4    4 -    - 33: 2 12
5. Kaszaper 4    2 1   1 8 : 8 7
6. Köröstarcsa 5    2 1   2 13:17 7
7. Újkígyós 5    2 -    3 9 : 8 6
8. Doboz 5    2 -    3 11:16 6
9. Békésszentandrás 5    2 -    3 5 :12 6
10. Csorvás 5    2 -    3 11:20 6
11 Tótkomlós 4    1 1   2 6 :10 4
12. Nagyszénás 5    1 1   3 9 :18 4
13. Kétegyháza 5    1 -   4 12:20 3
14. Magyarbánhegyes 5    1 -   4 7 :19 3
15. Dombegyház 5    1 -   4 7 :27 3
16. Medgyesegyháza 4    - -   4 12::30 0

5. forduló
Az elsõ félidõ jó játéka után elfogyott az erõ és a hit, igaz

nem ezt a csapatot kell idegenben megverni …
Tótkomlós – Sarkadi Kinizsi LE 5 : 2 (1 : 1)
Tótkomlós, 350 nézõ. Vezette: Kocsondi
Gólszerzõk: Lóczi (11-esbõl) a 18. percben, Csikai az 53.

Labdarúgás
Megyei II. osztályú bajnokság

és a 63. percben, Krátky V. a 68. percben, Ondrejó a 81. perc-
ben illetve Iszáka a 10. percben, Sarkadi a 84. percben.

Edzõi nyilatkozatok:
Lóczi István: - az elsõ félidõt elrontottuk egy jól játszó

ellenféllel szemben, de szünet után erõnlétileg föléjük kere-
kedtünk.

Balogh Csaba: - Sjnos a második félidõ elején bekapott
két gól megpecsételte sorsunkat. Ezután a csapat feladta és

az ellenfél felõrölt bennünket. Elismerés a hazaiak gyõzel-
méhez..

További eredmények: Medgyesegyháza – Köröstarcsa 3
:2, Csorvás – Békésszentandrás 3 : 1, Újkígyós – Dombegy-
ház 2 : 5, Mezõkovácsháza – Kaszaper 2 : 5,
Magyarbánhegyes – Dévavány 2 : 1, Nagyszénás –
Kétegyháza 0 : 2, Doboz – Füzegyarmat 2 : 3.

Ifjúsági mérkõzésen:
Csak így tovább…
Tótkomlós – Sarkadi Kinizsi 2 : 5
További eredmények: Medgyesegyháza – Köröstarcsa 3

:4, Csorvás – Békésszentandrás 2 : 1, Újkígyós – Dombegy-
ház 1 : 3, Mezõkovácsháza – Kaszaper 6 : 1,
Magyarbánhegyes – Dévavány 0 : 6, Nagyszénás –
Kétegyháza 4 : 3, Doboz – Füzegyarmat 0 : 2.

Hét végi program
 2009. szeptember 12. (szombat)

14.30 Füzesgyarmat – Sarkadi Kinizsi LE ifjúsági mérkõzés
16.30 Füzesgyarmat - Sarkadi Kinizsi LE felnõtt mérkõzés

Atlétika
2009. szeptember  21. (hétfõ)  9.00 óra Kinizsi sportpálya -

Õszi kistérségi egyéni verseny a III-IV. korcsoportos tanulók
részére                                                                                        dio

Ismét K&H olimpiai
futónap Szegeden

Szeptember 19-én, szombaton Szegeden folytatódik majd
a K&H olimpiai futónapok sorozata. A szegediek és Szeged
környékiek által közkedvelt futónapnak a korábbi évekhez
hasonlóan ismét Dóm tér ad otthont, innen rajtol majd el 10
órakor a várhatóan hatalmas mezõny, hogy teljesítsék a 3,4
kilométeres távot.

A futótömeg Szeged legszebb részein, illetve a Tisza-par-
ton hömpölyög majd, méghozzá a Dóm tér - Somogyi utca -
Kárász utca - Klauzál tér - Széchenyi tér - Takaréktár utca -
Tisza Lajos krt. - Rakpart - Árvízi emlékmû - Tisza Lajos krt.
- Aradi vértanúk tere - Rerrich tér - Dóm tér útvonalon.

A K&H olimpiai futónap védnöke ezúttal is Dr. Botka Lász-
ló, Szeged Megyei Jogú Város polgármestere.

A nevezési díj szeptember 18-áig 500 Ft, a helyszínen pe-
dig 600 Ft-ért lehet majd nevezni – ezért cserébe az indulók
megkapják az esemény egyedi emblémázott pólóját, célba
érkezéskor befutócsomag várja õket.

A K&H olimpiai futónap remek családi program, ahol a
família minden tagja jól érezheti magát.

Bõvebb információ: www.futanet.hu

Ünnepi
ajándékok

Tisztelt Adózók!
Felhívjuk a Tisztelt La-

kosok figyelmét, hogy a
helyi adó késedelmi pót-
lékmentes befizetésének
határideje 2009. szeptem-
ber 15-e. Az iparûzési adót
átutalással kell teljesíteni.

Tájékoztatjuk Önöket,
hogy hamarosan elkezd-
jük a 2009 évrõl szóló
egyenlegértesítõk postá-
zását. Jelen értesítõk mel-
lett a tavalyi évhez hason-
lóan már nem találnak a II
félévi adó befizetéséhez
szükséges csekkeket, mert
azokat már év elején ki-
kézbesítettük.

Technikai okok miatt a
Petõfi, Piac tér, Rákóczi,
Rózsa, Sallai,
Sarkadkeresztúri, Ságvári,
Sánc, Sirály, Sugár,
Szalontai, Szegfû,
Szécshenyi, Széles, Sziget
Kereszt,  Szondy, Szõlõ,
Táncsics u, Táncsics tér,
Temesvári, Temetõ, Tuli-
pán, Új, Úttörõ, Vasút, Vár,
Veress Sándor, Veress Fe-
renc, Vécsey, Virág, Zöld-
fa, Zsarói, Zsibongó utca
csak az I félévi adó telje-
sítéshez küldtünk ki csek-
keket.

Az egyenlegértesítõk

Még két hétig
pótlékmentesen lehet befizetni

kikézbesítése  a hiányzó
csekkekkel elsõsorban
ezen utcákban kezdõdik
meg, de amennyiben nem
kívánják azt megvárni, il-
letve nem érkeznek meg
határidõ elõtt, azon adózó-
kat kérjük, fáradjanak be a
Polgármesteri Hivatal 13.
számú irodájába és részük-
re itt biztosítjuk a befize-
téshez szükséges csekket.
Tájékoztatásul fel szeret-
nénk hívni a Tisztelt Adó-
zók figyelmét, hogy a
csekk hiánya nem mente-
sít sem az adó sem az ebbõl
fakadóan keletkezett kése-
delmi pótlék megfizetése
alól.

Amennyiben az egyen-
legértesítõvel kapcsolat-
ban kérdésük vagy bármi-
lyen jellegû problémájuk
van, kérnénk keressék fel
ügyfélfogadási idõben a
Polgármesteri Hivatal Adó-
csoportját (13-as iroda).
Tisztelettel:

Pénzügyi és Tervosz-
tály Adócsoportja

Ügyfélfogadási idõ:
Hétfõ  1300- 1600

Kedd 730 - 1200

Szerda730 - 1600

Csütörtök 730 - 1200

Péntek 730 - 1200

Sarkad ismételt várossá
avatásának 20. évfordulóján
ünnepi testületi ülésen emlé-
keztek meg a város történe-
tének e jeles napjáról. Ezen
az ülésen képviseltette ma-
gát a térség valamennyi tele-
pülése, jelen voltak a testvér-
városaink küldötségei és a
megyei elõljáróság is. Mint
a jó családba, ha vendégség-
be mennek ajándékot is  hoz-
tak. Nekünk sarkadiaknak.
Nem aranyat, hanem kedves
emléktárgyakat. Hogy közös
emlékünkben éljen ez az év-
forduló sokáig.

E tárgyak megtekinthetõk
a városháza elõcsarnokában
berendezett kis tárlaton.



Park Sörözõ Cukorgyár 4.
szombatonként 18-23-ig es-
tet rendez sláger és mulatós
zenével. Rendezvények bo-
nyolítása 60 fõig.

Tölgy tûzifa és akác eladó.
T:30/512-1133 és 375-412

Tölgy tûzifa Magyar u. 15/a
T:30 /475-1194 ,30 /269-
0012, 375-903

Redõny, harmonikaajtó, sza-
lagfüggöny kedvezõ áron,
garanciával, szakképzett sze-
relõtõl megrendelhetõ. T:30/
240-4492

Akciós redõny, reluxa, har-
monikaajtó, szalagfüggöny,
szúnyogháló, napellenzõ
megrendelhetõ: Veress Fe-
renc u. 22. (Tisza Videotéka).
T: 06/30/205-9968

Bérfûrészelést vállalunk fekvõ
szalagfûrészre. T:30/331-2672

Telephelyünkön Rákóczi 40-
44. nyár illetve fenyõfa hul-
ladék (tûzre) kapható. T:30/
336-4474 és 30686-8827

Hitelek kamatkedvezménnyel,
0 Ft-os bankszámlák nyitása.
T:06/30/834-1636

Kõmûves  ács burkoló szige-
telés és vízszerelés. T:30/
820-5146

Szekrénysort és asztali
sparheltot veszek. T:06/30/
561-4009

Tölgyfa 1300 Ft. T:20/348-
3475

P 4-es komplett számítógép
olcsón eladó. T:70/458-0326

1 db gyermek BMX és 1 gyer-
mek MTB eladó és PS 2 játé-
kokkal együtt. T:20/257-
8676

Eladó borszõlõ és Besztercei
szilva. T:375-940

Õszi zab eladó. Rákóczi u. 41.

3,2,1 ülõgarnitúra eladó.
T:30/374-7220

Borszõlõt veszek. Zsarói u. 21.

Eladó 1 db 250 mm-es kés-
hosszúságú kombinált gyalu-
gép, 1 elektromos seprûkötõ-
gép mely nyél készítésére is
alkalmas. T:70/395-5938

400 l szilva cefre eladó Mun-
kás u. 1.T:70/387-6773

Elekt. kerékpár és gáztûzhely
olcsón eladó. T:06/30/544-5197

Lada 2107 üzemképes, jó ál-
lapotban eladó. Nagy K. 13.
T:271-148

Skoda Octavia, Peugeot 206
téli gumi acélfelnin, dísztár-
csával eladó. T:30/388-1878

Lassújármû eladó. T:20/348-
3475
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Köszönetnyilvánítás

2 nagysúlyú hízó és anya-
kecske fiával eladó. Zsarói u.
21.

ÁÁÁÁÁLLATLLATLLATLLATLLAT

,,Csillag volt Õ, mert szívbõl szeretett,
s Mi úgy szerettük, ahogy csak lehetett.
Elment tõlünk, mint a lenyugvó nap,
De szívünkben él és örökké ott megmarad.”

Fájó szívvel mondunk köszönetet mindazon rokonoknak,
barátoknak, szomszédoknak, ismerõsöknek, akik szeretett
gyermekünk

temetésén megjelentek, sírjára a kegyelet virágait elhelyezték,
részvétükkel fájdalmunkat enyhíteni igyekeztek.
Hálás köszönetet mondunk dr. Bagyinka Zsuzsannának és
Rózsikának segítségükért.

Stók Imre
(volt Ikrény, Sport u. 18. sz. alatti lakos) -élt 38 évet-

A gyászoló család

Kertes ház sürgõsen és olcsón
eladó. Érdeklõdni: 20/983-3318

Lakás eladó Kossuth 6-8. I.
emelet. T:06/30/312-5497

Bihar 38. ház eladó. T:375-
983

Éjjel-nappali ügyelet:
 06/30/94-55-946

Sarkad, Szent István tér 8.

Teljes körû
temetkezési
szolgáltatás

Felhívjuk a lakosság és a közületek figyelmét, hogy a
Sarkad Város, a Békés Megyei Hírlap, a Szuperinfó és
a Grátisz lapokba hirdetéseiket  a Városi Könyvtárban
adhatják fel.

Csak hétfõn és pénteken 10-18 óráig.
A közérdekû cikkeket amennyiben lehetséges elektroni-
kus formában kérjük leadni (e-mailben vagy floppyn).

e-mail cím: hirdetes@sarkadi-konyvtar.hu

A Sarkad TV képújságának
hirdetési díja :

1.500 Ft. (bruttó) oldalanként

Informatikai SzakképzésInformatikai SzakképzésInformatikai SzakképzésInformatikai SzakképzésInformatikai Szakképzés
SarkadonSarkadonSarkadonSarkadonSarkadon

Nappali tagozaton induló OKJ-s képzés:

  Érdeklõdni lehet munkanapokon a 06-66-375-155 telefonszámon,
illetve személyesen vagy levélben iskolánk székhelyén.

Ady E.- Bay Z. Középiskola és Kollégium 5720 Sarkad, Vasút u. 2.
http://www.abs.sulinet.hu

A Cisco Akadémia által
kiadott hivatalos tananyag-
ok a képzés részét képezik.

––––– Informatikai Rendszergazda (2 év)(2 év)(2 év)(2 év)(2 év)
Szakirány:Szakirány:Szakirány:Szakirány:Szakirány:     Informatikai hálózattelepítõ

és üzemeltetõ

Végzett hallgatóink ECDL oklevelet is kapnak kü-
lön vizsga nélkül.  Az oktatás 23 éves életkor alatt
ingyenes, kollégiumi elhelyezést biztosítunk. Jelent-
kezés feltétele: érettségi bizonyítvány

A Városháza
ügyfélfogadása

Hétfõ:...........13-16 óráig
Kedd:............730-12 óráig
Szerda:..........730-16 óráig
Csütörtök:....730-12 óráig
Péntek:..........730-12 óráig

Az Okmány Iroda
ügyfélfogadása

H:7.30-12.00, 12.30-16.00

K:7.30-12.00

Sz: 7.30-12.00, 12.30-16.00

Cs:7.30-12.00, 12.30-16.00

P: nincs ügyfélfogadás

3 sz. összkomfortos külön
bejáratú rendelõvel, irodával
+ garázs két különálló lakás-
nak is alkalmas ház eladó.
T:30/388-1878

Hunyadi 1 alatt 3 szobás össz-
komfortos családi ház eladó.
T:30/374-7220

Árpád fej. tér 10.-12.  I.
em.lakás 1 szoba, 2 félszoba,
étkezõ, erkély, külön órák,
kábel tv, telefon azonnali be-
költözéssel eladó. Érd:T:30/
820-9933, 30/820-9941,
megtekintés 70/515-1854,
06/66/375-714 sz. való
egyeztetés után.

120 m2-es nagy családi ház
eladó Zsarói 90/A T:06/20/
529-5584

3 sz. összkomfortos ház eladó
Szalontai úton. T:30/368-
7192

2 sz. összkomfort. családi ház
eladó vagy kiadó. T:70/201-
6281

Bánát 46. ház  eladó vagy cse-
rélhetõ. Érdeklõdni a helyszí-
nen.

Hõplusz rendszer
Sarkad, Széles u. 7. sz.

T:06/30/487-8974

● Homlokzati szigetelõk            ● Homlokzat festékek
● Nemes vakolat vödrös, 140 szín

bármilyen színben 270 Ft/kg

“...hogy nyugodtan ülhessen autójába”

A Gyulai 1. sz.
gépjármûvezetõ
Képzõ Kft.
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Tanfolyamot indít! Kedvezményekkel!
Minden kategóriában!
2009. 09.16. 15 óra Sarkad, 1. sz. Ált. Isk.

Gyula, Kossuth u. 6.

11 oktató, 10 féle autótípussal várja jelentkezésed.
Jelentkezz a tanfolyam napján személyesen,

ill. 06/20/580-8108 vagy
06/66/362-620 telefonszámon.

Kresz oktatók:Góg János, Hizó Béla

Tisztelettel:Hizó Béla  ügyvezetõ

Az USA Nemzeti Bizottsá-
gi vizsgálati anyaga, amely a
terrortámadás körülményei-
vel foglalkozik, megállapí-
totta, hogy a hírszerzés a tá-
madáshoz vezetõ események
során sokszor zavartan, felké-
születlenül és hibásan reagált.
Néhány alkalommal azonban
a hivatalos személyek egé-
szen pontosan ítélték meg a
helyzetet.

2001. szeptember 11-én
reggel egy összehangolt ak-
ció keretében több terrorista
összesen négy utasszállító re-
pülõgépet kerített hatalmába
az Amerikai Egyesült Álla-
mokban. A négy gép ameri-
kai légitársaságok tulajdoná-
ban volt, illetve a nyugati
partra tartott.

– Az American Airlines 11-

A 2974 áldozatot követelõ 2001. szeptember 11-i ter-
rortámadás (gyakori rövidítése: 9/11, ami a szeptem-
ber 11-i dátum amerikai írásmódja  egyben az Ameri-
kai Egyesült Államok egész területén használt segély-
hívó telefonszám is a 21. század egyik legmeghatáro-
zóbb eseménye, közvetlen kiváltó oka az afganisztáni
és iraki háborúnak, melyeket az Egyesült Államok a
merényletet követõen a terrorizmus elleni küzdelemre
hivatkozva indított meg

2001. szeptember 11.

A World Trade Center
elleni terrortámadás

es Boston–Los Angeles já-
rata New York-i idõ szerint
8:46-kor a Világkereskedel-
mi Központ (World Trade
Center) északi tornyába csa-
pódott,

– a United Airlines 175-
ös, szintén Boston–Los An-
geles járata 9:03-kor csapó-
dott a WTC déli tornyába,
ezt a televíziós társaságok
már élõben közvetítették,

– az American Airlines 77-
es Washington (Dulles
International Airport)–Los
Angeles járata Washington-
ban az USA védelmi minisz-
tériumának épületébe, a
Pentagonba csapódott;

– a United Airlines 93-as
Newark–San Francisco jára-
ta, amelyet feltételezések
szerint a Fehér Háznak akar-

tak vezetni a terroristák,
Pennsylvania államban egy
Shanksville melletti mezõn
lezuhant.

A repülõgépek utasai közül
senki sem élte túl a robbaná-
sokat. A terrortámadás során
elpusztult New York egyik
jelképe, a World Trade Cen-
ter. Ikertornyai a becsapódó
repülõgépektõl kigyullad-
tak, majd alig egy óra múlva
egymás után összeomlottak.

Habár mind a mai napig
egyetlen terrorszervezet sem
vállalta a teljes felelõsséget
a támadásokért, az ügyben
indult nyomozás az al-Káida
hitvallásának és célkitûzése-
inek feleltette meg az ese-
ményt. 2001. szeptember 11.
hatására a világpolitika átren-
dezõdött                   (vikipédia)

Segédmotorosoknak külön akciós ár!
Minden vizsga Gyulán (Kresz kivételével)
Várjuk jelentkezésed!
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,,Az ember az életben egyszer tanul meg vezetni,
Önmagaddal szemben légy igényes válassz bennünket.”


